
Dita Fillimi Mbarimi Salla

E Drejta Biznesore (L) Korab Sejdiu

E Drejta Civile 2 (L) Sevdai Morina

E Drejta Civile 2 (U) Sevdai Morina

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta Penale 2 (L) Ahmet Maloku

E Drejta Penale 2 (U) Ahmet Maloku

E Drejta Penale për të Mitur (L) Florent Azemi 

E Drejta Penale për të Mitur (L) Florent Azemi 

E Drejta Biznesore (U) Ramush Bardiqi

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Procedurës Administrative (L) Artan Tahiri

E Drejta e Procedurës Administrative (U) Artan Tahiri

E Drejta Trashëgimore (L) Jorida Xhafaj

E Drejta Familjare (L) Jorida Xhafaj

D118 E Drejta Familjare dhe Trashëgimore (U) Jorida Xhafaj
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